
Renata P. ((rendule)) ID 48770 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 9:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,děkuji za návštěvu mého alba. Než se rozhodnete pro nákup, zde je pár informací pro vás:

  Nabízené zboží je po členech mé rodiny, které z různých důvodů již neupotřebíme. Zboží je ve stavu odpovídajícímu popisu,
záměrně nic nezatajuji. Cenu uvádím dle vlastního uvážení a to takovou, za kterou bych byla ochotná si sama zboží koupit. U
dražšího zboží je možno se předem domluvit na vrácení zboží, pokud vám věc nebude vyhovovat.
  Vážnému zájemci rezervuji zboží 7 dní (po dohodě i déle). Po udělení rezervace očekávám nejdéle do 7 dnů oznámení, že
platba byla odeslána na účet. Pokud do týdne oznámení nepřijde a nebude reagováno na moji výzvu, rezervace bude zrušena
a věc vrácena zpět do prodeje. Dotazy ohledně přeměření, barvy atd. neberu jako závaznou objednávku.
  Pochopím, když je rezervována věc odřeknuta. Neupisujete se ďáblu :-)). Vše je pouze o domluvě. Neuděluji za to žádná
špatná hodnocení. Očekávám ovšem slušné oznámení.
  V žádném případě, ale netoleruji nereagování na výzvy a hraní na "mrtvého brouka". Poté totiž negativní hodnocení píši.
  Někdy vložím na stejnou věc dva inzeráty pod dvě různé velikosti (pokud je věc nositelná déle než je uvedená velikost), tak
se může stát, že bude odpovězeno na oba inzeráty během krátké doby, kdy nestihnu druhý inzerát vymazat. V tom případě
má přednost ten, kdo se ozval dříve.

  Zboží posílám jako doporučenou zásilku, možno i obyčejně na riziko nakupujícího, ale na dobírku neposílám. Vyjímku můžu
udělat jen u dražších věcí!

  Děkuji za zájem a přeji hezký den. Renda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

